Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE VICENTE DUTRA

Avenida Rio Branco, n° 407, em Vicente Dutra/RS

C.N.P.J. 87.612.883/0001-79

DEPARTAMENTO PESSOAL

1

EDITAL Nº 007/2018 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 001/2018

O MUNICÍPIO DE VICENTE DUTRA faz saber a quem possa interessar a publicação

do Edital nº 007/2018 de HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES ao EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 001/2018, conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde ESF 01 Central - Micro Área 10

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1258050 18/08/1999 Taiane Dias 9126265371

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 Rural - Micro Área 03

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1247650 27/07/1985 Loreni Farias Da Silva Rodrigues 8104896041

1246702 16/04/1996 Marcieli Popik 6111776016

1256863 10/10/1997 Raisa Schumatz 1115451484

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 Rural - Micro Área 05

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1257025 26/02/1983 Beloni De Fatima Dos Santos 8100190241

1268183 04/10/1987 Viviani Cavalheiro 110402922

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 Rural - Micro Área 07

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1248266 29/01/1993 Elizandra Tomazi 1101390837

Agente Comunitário de Saúde ESF 02 Rural - Micro Área 14

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1264930 14/09/1993 Aliana Siganski 1097484578

1264295 18/04/2000 Ana Julia Spezia Kaiper 7027917

1255325 08/05/1998 Cauana Librelotto De Souza 1102367065

1252219 12/05/1975 Elenir Assis Novak 3070216399

1265701 14/04/1980 Tatiane Mara Portz Lima 1082385053

Visitador do PIM

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1263514 26/08/1981 Angelita Ribeiro 8083823883

1263548 11/08/1993 Daise Flores 8119733941

1267229 02/07/1997 Fabieli Da Silva Lara Bueno 1122207705

1265477 08/04/1990 Luciane Fleck Dos Santos 4101393231

1265481 24/09/1993 Marcia Brizolla 3119737413

1243648 01/09/1986 Neide Vieira 3114822327

1252034 19/11/1982 Roselaine Eli Buchmayer 2083199485

1244333 26/12/1990 Tania Maria Da Costa De Souza 9123192107

Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE VICENTE DUTRA

Avenida Rio Branco, n° 407, em Vicente Dutra/RS

C.N.P.J. 87.612.883/0001-79

DEPARTAMENTO PESSOAL

2

Vicente Dutra, 29 de outubro de 2018.

João Paulo Pastório

Prefeito Municipal